

Jakobsen Holding af 1/6 2000 ApS
Tranevej 109, 8721 Daugård

CVR-nr. 10 04 66 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Poul-Erik Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Holding af 1/6 2000 ApS Tranevej 109 8721 Daugård
	CVR-nr.: 10 04 66 29 Stiftet: 1. juni 2000 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Hedensted Bytorvet 1 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.924 kr. mod -17.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.370 kr. mod -1.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.924	-17.876
Andre finansielle indtægter	48.203	21.478
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.909</u>	<u>-5.506</u>
Resultat før skat	31.370	-1.904
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>31.370</u>	<u>-1.904</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	31.370	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.904</u>
Disponeret i alt	<u>31.370</u>	<u>-1.904</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	966	12.546
Tilgodehavender i alt	966	12.546
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.197	455.914
Værdipapirer i alt	464.197	455.914
Likvide beholdninger	13.060	3.443
Omsætningsaktiver i alt	478.223	471.903
Aktiver i alt	478.223	471.903
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	80.708	49.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Egenkapital i alt	205.708	269.338
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	272.515	202.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.515	202.565
Gældsforpligtelser i alt	272.515	202.565
Passiver i alt	478.223	471.903

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	146.242	50.000	321.242
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.904	95.000	-1.904
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	49.338	95.000	269.338
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.370	0	31.370
	125.000	80.708	0	205.708

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	464.197
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.972</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 tkr., som ikke er opført i balancen.